
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí hoạt động năm 2023  

của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  ghị định số 78/2021/ Đ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về 
thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-HĐQLQ ngày 16/01/2023 của Hội đồng 
quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 
Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UB D ngày 10/4/2023 của Chủ tịch 
UB D tỉnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí hoạt động năm 2023 của Quỹ 
phòng, chống thiên tai tỉnh. 

Theo đề nghị của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh tại Văn bản số 
79/QPCTT ngày 10/10/2023 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 

3450/STC-TCHCSN ngày 26/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí hoạt động năm 2023 của 
Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1109/QĐ-

UBND ngày 10/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và PTNT, Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT UBND tỉnh; 
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh; 

- Lưu: VT, K19.(M.12b) 

                                  KT. CHỦ TỊCH 

                            PHÓ CHỦ TỊCH 
                             

 
 

 
                        Nguyễn Tuấn Thanh 

 
 

 

 
 

 
 

4012 31 10



 

 

 

PHỤ LỤC 
ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN KINH PHÍ HOẠT ĐỘNG NĂM 2023  

CỦA QUỸ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI TỈNH 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       /    /2023  

của Chủ tịch UB D tỉnh). 
 

Đơn vị tính: đồng. 

TT Nội dung 

Theo Quyết định số 
1109/QĐ-UBND 

ngày 10/4/2023 của 
Chủ tịch UBND tỉnh 

Chênh lêch 
tăng (+), 
giảm (-) 

Điều chỉnh 
kế hoạch 
năm 2023 

1 Bì thư 4.000.000 0 4.000.000 

2 Cước gửi công văn 58.000.000 0 58.000.000 

3 Mực sạc máy in, máy 
photo, mực đóng dấu 

4.400.000 0 4.400.000 

4 Giấy A4 3.750.000 0 3.750.000 

5 Xăng xe ô tô và thuê tài 
xế 

12.000.000 0 12.000.000 

6 In phiếu thu cấp cho 

huyện 
92.400.000 +56.160.000 148.560.00 

7 Chi khác 42.719.000  42.719.000 

8 Chi hỗ trợ Hội đồng, Ban 
kiểm soát, Cơ quan quản 
lý Quỹ 

212.731.000 -90.931.000 121.800.000 

a Hội đồng quản lý và Ban 
kiểm soát 42.000.000 0  

b Bộ phận kiêm nhiệm 79.800.000 0  

c Chuyên trách: 01 người 90.931.000 -90.931.000 0 

9 Dự phòng 50.000.000 +34.771.000 84.771.000 

Tổng cộng 480.000.000 0 480.000.000 

 

 

 

 


